ris, falutem in perpetuum.  Univerfitati fidelium in notitiam venire
cupi-
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cupimus, quod Karisfimus filius nofter Henricus, Dominus de
Roztock, divina providentia difponente, fue & noftre, necnon omni-
um predeceflorum & {ucceflorum noftrorum, provide ac falubriter
mter_;dem animarum providere {aluti, confilio venerabilis Dominiac
Patris noftri, Brunwardi, Epifcopi Zverinenfis, ad honorem Dei, &
beate Marie perpetue Virginis, nec non beati Johannis Evangelifte,
& beate Cecilie virginis, Ecclefiam conventualem in terra noftra, &
ip loco, qui Guztrowe dicitur, ordinavit; cui Ecclefie decem per-
fonas cum Prepofito & Decano, qui in codem loco, fecundum ordi-
fiem aliorum Canonicorum, Deo & fanélis ejus, jugiter defervient,
deputavit, Sex autem prebendas ad duodecim marcas argenti di-
ftinxic, Prepofiti fcilicet & Decani & aliorum quatuor Canonicorum,
reliquas vero quatuor ad {ex marcas argenti, donec dante Deo, con-
filio & auxilio filiorum & Succeflforum noftrorum fuerint redinte-
grate. Ad prebendas autem Canonicorum hec bona & has villas
cum omni jure & omni utilitate libere asfignavit villam Gutowe,
cum infula adjacente, villam Belkowe, villam Genzowe, villam Dy-
mine, cum {tagnis & terminis ville adjacentibus. In Sukowe qua-
tuor manfos; infuper ad altare fpeciale in quo uno die miflam San-
&e Marie, altero die pro defunélis, decrevit celebrari, ufui etiam
ipforum Canonicorum hec bona cum omni jure & utilitate fimiliter
libere asfignavit; in Kamin quatuor manfos, in Karowe de allodio {uo
decimam quatuor manforum; ita fi allodium inde tranfumtum fue-
rit, Canonicis ibidem tamen decima quatuor manforum cedat. Ipfis
autem Canonicis pro honore Ecclefie & ad cavendam violentiam
Majorum, ad cligendas perfonas liberam electionem contulit in per-
petuum, in Decanum & in quemlibet alium Canonicorum eligendam.
{ec autem bona fecundum noftri carisfimi filii privilegii ordinatio-
nem & aliarum ecclefiarum confvetudinem & juftitiam ab omni ex-
a&tione & petitione & edificatione urbium & pontium & a've&ig;}«
libus libera dimittimus & {oluta. Preterea hec & alia omnia rata &
grata habentes, que, per prefati Filii noftri dilecti voluntatem, fu}lll:;
in ipfa ecclefia ordinata, que privilegio ejus funt infcripta & figiilt
{ui teftimonio confirmata. Unde omnibus fuccefforibus, quatinus

& lefi; wam idem carisfimus filius nofter affectuofe & fi-
ipfam Ecclefiam,, q N 2 deliger
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deliter inchoavit, omnibus modis {tudeant promovere {upplicamus
humiliter & devote. Teites hujus {unt: Venerabilis Dominus ac
Pater nolter Brunwardus Zverinenfis Epifcopus, Ekericus plebanus
de Godebuz, Godefridus Sacerdos de Luflow , Burchardus de Par-
chim plebanus & Tydericus. Laici: Carisfimus filius nofter Henri-
cus fundator Ecclefie predi¢te Rembertus de Glodene, Thiedericus
paganits, Johannes, Henricus Gambe &alii quam plures. Adta funt
hec, anno Domini M. CC. XXVI. Datum in Rozftock . Iduum
Augulti. *